ページ1/1

事業構想学研究科教授会議事録

（5月12日臨時）

 開催場所 本部棟３階 大会議室 開催日時 平成22年5月12日（水）17：30～17:50

 出席者

  ３２名／定数３３

  （教授）

    秋月，井上和，井上誠，大泉，小澤，風見，梶，糟谷, 金子孝，茅原，小嶋，坂本，櫻木，須栗

田邉，富樫，徳永，永松，日原，藤原，蒔苗，三橋，宮原

  （准教授・講師）

    伊藤，内田，金子浩，高力，佐久間，高橋，竹内，中田，平岡，ウィルソン

                                 事務部：諸星，佐藤, 関野

 欠席者
（教 授）糟谷

（准教授・講師）なし                                       （職階５０音順・敬称略）

 議 事 内 容

宮城大学（Miyagi University）

１ 開会

２ 議事

【審議事項】

１）平成23年度博士前期課程推薦入学に係る入学資格審査について

  本学大学院博士前期課程推薦入学に係る入学資格申請について入試委員長から説明があり，

「官公庁、会社等に在職」という出願要件を充足しないことから、出願資格を認めないことと

された。

・入学資格審査申請者: ○○○○

志願区分/志願専門分野: 推薦(一般)/環境

申請区分: (9)(本学大学院において，個別の入学試験審査により，大学を卒業した者と

同等以上の学力があると認めた者で，入学時までに22歳に達したもの)

   次回日程について，定例教授会を7月14日(水)16時から学部教授会に引き続き，本部棟3

階大会議室にて開催することとした。

議事録（原本）署名人

       氏名  金 子  孝 一  印

         氏名  井 上  誠    印